

Årsredovisning för
Energihus i Helsingborg AB

556719-6679

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katharina Sandström
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energihus i Helsingborg AB, 556719-6679, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2007 och bedriver fastighetsrelaterade städtjänster. Uppdragen sker framförallt till andra företag inom den koncern som bolaget ingår i.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 607 059	5 894 265	5 525 684	4 715 560
Resultat efter finansiella poster	-208 974	1 297	-328 077	97 026
Soliditet %	81,1	28,9	28,3	25,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 72% från föregående år och det beror på att man håller på att förändra koncernstrukturen. Bolagets verksamhet att vidarefakturera stödtjänster inom koncernen kommer att minska och eventuellt upphöra.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	511 405	221
Balanseras i ny räkning		221	-221
Årets resultat			992
Belopp vid årets utgång	100 000	511 626	992

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	511 626
Årets resultat	992
Summa	512 618
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	512 618
Summa	512 618

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 607 059	5 894 265
Övriga rörelseintäkter		169 280	253 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 776 339	6 147 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-297 811	-1 267 271
Övriga externa kostnader		-938 635	-1 469 555
Personalkostnader	2	-713 138	-3 366 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 938	-42 829
Summa rörelsekostnader		-1 988 522	-6 146 112
Rörelseresultat		-212 183	1 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 902	1 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	-1 308
Summa finansiella poster		3 209	101
Resultat efter finansiella poster		-208 974	1 297
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		190 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-23 000
Förändring av överavskrivningar		22 470	23 955
Summa bokslutsdispositioner		212 470	955
Resultat före skatt		3 496	2 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 504	-2 031
Årets resultat		992	221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	16 632
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 017	17 951
Summa materiella anläggningstillgångar		47 017	34 583
Summa anläggningstillgångar		47 017	34 583
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	34 095
Summa varulager m.m.		0	34 095
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		552 186	1 720 670
Övriga fordringar		43 699	164 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 405	50 943
Summa kortfristiga fordringar		665 290	1 936 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 420	174 237
Summa kassa och bank		43 420	174 237
Summa omsättningstillgångar		708 710	2 144 787
SUMMA TILLGÅNGAR		755 727	2 179 370

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		511 626	511 405
Årets resultat		992	221
Summa fritt eget kapital		512 618	511 626
Summa eget kapital		612 618	611 626
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	22 470
Summa obeskattade reserver		0	22 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 761	203 905
Skulder till koncernföretag		8 100	771 087
Skatteskulder		12 105	17 124
Övriga skulder		54 157	460 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 986	92 622
Summa kortfristiga skulder		143 109	1 545 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		755 727	2 179 370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	154 000	154 000
Utgående anskaffningsvärden	154 000	154 000
Ingående avskrivningar	-137 368	-106 568
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 632	-30 800
Utgående avskrivningar	-154 000	-137 368
Redovisat värde	0	16 632

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 165	111 031
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 372	134
Utgående anskaffningsvärden	162 537	111 165
Ingående avskrivningar	-93 214	-81 185
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 306	-12 029
Utgående avskrivningar	-115 520	-93 214
Redovisat värde	47 017	17 951

Not 5 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
EUROIMP AB	556468-8801	Åstorp

Underskrifter

Helsingborg

Katharina Sandström

2025-06-30

Katharina Sandström
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ernst & Young AB

Henrik Nilsson

Henrik Nilsson

Auktoriserad revisor


